



FERRETERIA EXPRESS, SRL

CALLE PASEO DE LOS LOCUTORES No. 64

ENS. QUISQUEYA, DISTRITO NACIONAL

Tel.: (809) 472-3123

RNC: 101-79302-3

Institucion: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA			Fecha: 5/8/2019	
Ref. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0200			COTIZACION	
Direccion: Av. Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simó, Centro Los Heroes.			CONDICION CREDITO	
Telefono 809 533 3522				
Ciudad : Santo Domingo				
DESCRIPCION	cantidad	Precio unitario	Subtotal	Itbis
PLANCHAS DE DUROCK	23	\$ 1,750.00	\$ 40,250.00	\$ 7,245.00
PARALES DE 1 1/8X10	50	\$ 97.00	\$ 4,850.00	\$ 873.00
DURMIENTE DE 1 5/8X10	24	\$ 92.00	\$ 2,208.00	\$ 397.44
LIBRAS DE FORNILLOS DE PLANCHAS DE 1 1/4	8	\$ 138.00	\$ 1,104.00	\$ 198.72
FUNDAS DE KERAFLOR CEMENTIN	7	\$ 625.00	\$ 4,375.00	\$ 787.50
CAJA DE FULMINANTE VERDE CAL. 22	1	\$ 370.00	\$ 370.00	\$ 66.60
ARANDELAS	1	\$ 595.00	\$ 595.00	\$ 107.10
LAMPARAS LED DE 2X2	4	\$ 2,200.00	\$ 8,800.00	\$ 1,584.00
PAJON DE PINTURA AZUL POSITIVO	10	\$ 1,300.00	\$ 13,000.00	\$ 2,340.00
ACRILICA	3	\$ 4,950.00	\$ 14,850.00	\$ 2,673.00
BLANCO 00	4	\$ 7,400.00	\$ 29,600.00	\$ 5,328.00
SEMIGLOSS	10	\$ 165.00	\$ 1,650.00	\$ 297.00
PORTA ROLO	10	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$ 234.00
BOLOS	10	\$ 90.00	\$ 900.00	\$ 162.00
TOMACORRIENTES DE 110V BITICINO	8	\$ 190.00	\$ 1,520.00	\$ 273.60
MODUS	3	\$ 9,700.00	\$ 29,100.00	\$ 5,238.00
BROCHAS 2 1/2	6	\$ 2,766.00	\$ 16,596.00	\$ 2,987.28
ROLLO DE MALLA DE 2.5X2.5	3	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	\$ 1,296.00
LAMPARA DE PLAFON DE 6X6	3	\$ 5,900.00	\$ 17,700.00	\$ 3,186.00
ESCALERA PEQ. DE 3 ESCALONES	2	\$ 72,500.00	\$ 145,000.00	\$ 26,100.00
LAVAMANOS COMPLETOS	2	\$ 19,500.00	\$ 39,000.00	\$ 7,020.00
INVERSOR DE 5 KW	88	\$ 1,500.00	\$ 132,000.00	\$ 23,760.00
BREACKER TRIFASICO DE 500 AMB	2	\$ 7,800.00	\$ 15,600.00	\$ 2,808.00
PANAJOS GRANDES DE CALIBRO PARA CARCEL	2	\$ 4,975.00	\$ 9,950.00	\$ 1,791.00
ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 7/8	100	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 450.00
ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 3/8	4	\$ 1,400.00	\$ 5,600.00	\$ 1,008.00
PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 14/4	15	\$ 77.00	\$ 1,155.00	\$ 207.90
BREAKER DOBLE GRUESO DE 60 AMP	100	\$ 4.40	\$ 440.00	\$ 79.20
VASCOSEL DE 7/8	2	\$ 8,475.00	\$ 16,950.00	\$ 3,051.00
TAIRRA DE 12	1	\$ 3,300.00	\$ 3,300.00	\$ 594.00
TANQUE REFRIGERANTE R-410	1	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 378.00
LIBRA DE VARILLAS DE PLATA AL 5				
MANOMETRO DE REFRIGERACION				
			SUB TOTAL	\$ 569,563.00
			ITB	\$ 102,521.34
			TOTAL	\$ 672,084.34



FIRMA Y SELLO